
Résultats de votre recherche de transport pour le 04/09/2024

Départ : LA COUTURE
Arrivée : ESTAIRES
Ligne : 4754
Itineraire : Cs4754019
Service : lmmjv-- 

Heure Point d'arrêt
07:56 LESTREM - Delannoy - Abri 
07:57 LESTREM - Croix Marmuse - N?35 
07:59 LESTREM - Mioches - Abri 
08:01 LESTREM - Epinette - N?1359 
08:03 LESTREM - Cornet Malo - Abri 
08:04 LESTREM - Rue Delflie - N?1284 
08:05 LESTREM - Ecole - F Abri 
08:06 LESTREM - Chateau d'Eau - F N?15 
08:11 LA COUTURE - Rue des Lobes - F N?54 
08:13 LA COUTURE - Agronssart - N?1345 
08:15 LA COUTURE - Feu d'Etrein - Poteau 
08:16 VIEILLE-CHAPELLE - Mairie - Abri 
08:18 VIEILLE-CHAPELLE - Cimetiere - Poteau 
08:29 LESTREM - Route de Bethune - F Abri 
08:32 LESTREM - Maison de Retraite - N?587 
08:33 LESTREM - Mairie - F Abri 
08:34 LESTREM - Omer Leweurs - Abri 
08:36 LESTREM - Pont Riqueult - F Abri 
08:43 ESTAIRES - Lycee Professionnel du Val de Lys 
08:48 ESTAIRES - Eglise - Abri 


